令和２年３月２７日
関係者の皆様

瑞穂市立中小学校
校長 関谷 典久

中小学校職員の異動について

春暖の候，みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は，本校の教育活
動に格別のご理解，ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，新聞発表でご存じの方もいらっしゃるかと思いますが，令和元年度末の本校職員の異動

についてお知らせいたします。転出者へのこれまでのご厚情に感謝申し上げるとともに，これまで
と変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

【令和元年度末転出者】

○ 教頭 原 祐子（牛牧小学校へ）
中小学校の保護者の皆様のみならず，見守りボランティアの皆様方，自治会長の皆

様方，主任児童委員や民生・児童委員の皆様方には本当にお世話になりました。行事
や登校指導でそれぞれの地域に行った折には，笑顔でお声がけいただけたことが本当
に有り難く，巣南の方々の心温かさを感じました。３年間，ありがとうございました。

○ 教諭 在塚 久美子（定年退職）
今年度をもちまして退職します。

子ども達と共に，教師として成長できたことを嬉しく思います。
引き続き，再任用として中小学校でお世話になります。

○ 教諭 茨 勇作（巣南中学校へ）
中小学校の皆さん，２年間お世話になりました。皆さんと一緒に取り組んだ地域の方

との挨拶や「中小サロン」は私の財産です。２０２０年も，明るく元気な皆さんでいてくだ
さい。

○ 教諭 原田 和樹（岐阜市立長良西小学校へ）
3年間お世話になりました。毎朝，児童玄関の前で登校してくる皆さんと挨拶をするこ
とが楽しみでした。皆さんの元気な声と表情で，一日頑張ろうという気持ちになりまし
た。これからも中小学校の挨拶を大切にしていってください。ありがとうございました。

○ 教諭 丹羽 志織（大垣市立北小学校へ）
明るくて,やさしい中小の子どもたちと過ごす時間がとても楽しかったです。保護者の
方や地域の方も温かく学校を支えてくださり,そんな環境で３年間を過ごすことができ
て幸せです。みなさんとの出会いに感謝の気持ちでいっぱいです。３年間お世話になり
ました。ありがとうございました。

○ 適応支援員 平井 香織（生津小学校へ）
２年間，短い間でしたが，中小学校の皆さんと過ごした日々は，忘れられない思い出
でいっぱいです。授業や休み時間，なかよし班活動，校外学習‥いつも皆さんのすてき
な笑顔がありました。これからもその素敵な笑顔を絶やさずに，楽しい毎日を過ごしてく
ださいね。いつかまた，みなさんのその笑顔に会える日を楽しみにしています。